sexta-feira, 8 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

                                  ESTADO DA BAHIA
                PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
                  Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
                  CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 023/2022

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, torna público para conhecimento de todos que a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico 015/2022. Objeto: a escolha da proposta mais vantajosa para AQUISICAO DE
PEÇAS PARA MAQUINAS PESADAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SEC. DE TRANSPORTE,
relativo ao Processo Administrativo nº 023/2022, cuja sessão de abertura de propostas ocorreu no dia
04/07/2022 às 09:15h foi declarada DESERTA, por ausência de participantes/interessados. Diante da ausência
de participantes, fica designada NOVA DATA DE ABERTURA para o dia 20/07/2022 às 09:15h local:
www.licitacoes-e.com.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo telefone
(75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 07/07/2022. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CD5784193388535EAC66FEAF7E99C63

		2022-07-08T09:15:09-0300